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Podręcznik zwinnego zespołu! 

 Czym wyróżniają się zwinne projekty? 

 Jak działa zwinne planowanie? 

 Co dają testy jednostkowe i ciągła integracja? 

Konkurencja na rynku oprogramowania, oczekiwania klientów oraz tempo życia wymagają 

zmiany podejścia do wytwarzania aplikacji. Klienci nie chcą już czekać miesiącami na 

pierwszą wersję zamówionego produktu - chcą zobaczyć cokolwiek już za tydzień! 

Niemożliwe? A jednak! Jeśli zastosujesz zwinne praktyki, masz szansę błyskawicznie 

pokazać klientowi działające zręby aplikacji, a w kolejnych (krótkich!) iteracjach kolejne 

efekty. Zobacz, jaki wpływ na efektywność może mieć zwinność. Sprawdź, jak dobrać ludzi 

do zwinnego zespołu oraz jak nim zarządzać. 

Jonathan w swojej książce zaprezentuje Ci wszystko, co musisz wiedzieć na temat 

zwinnych praktyk. Dowiesz się, jak ważny jest zespół, co go napędza i jakie role pełnią jego 

członkowie. Najpierw poznasz największe zagrożenia dla projektu i zalety tablic 

koncepcyjnych oraz przygotujesz się do rozpoczęcia fazy realizacji. Kolejne rozdziały 

zawierają niezbędne informacje poświęcone planowaniu, szacowaniu oraz zarządzaniu 

iteracjami. Dodatkowo na własne oczy zobaczysz, jak ważne są testy jednostkowe, 

refaktoryzacja oraz ciągła integracja w procesie wytwarzania oprogramowania. Książka ta jest 

idealnym źródłem informacji dla członków zwinnych zespołów oraz osób, które kolejny 

projekt chciałyby zrealizować z wykorzystaniem właśnie tej metodologii. 
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Poznaj nowoczesne metodologie wytwarzania oprogramowania! 

 

http://helion.pl/autorzy/jonras.htm


Jonathan Rasmusson ma ponad dziesięć lat doświadczenia w branży. Jest przedsiębiorcą i 

zwinnym trenerem związanym z firmami ThoughtWorks oraz Cortex Business Solutions, a 

także międzynarodowym konsultantem. Od dawna pomaga innym znaleźć najlepsze 

rozwiązania i sposoby pracy. Brał także udział w tworzeniu zaawansowanych systemów dla 

dużych firm, takich jak Microsoft czy British Petroleum. 
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